
330 円

5,500 円

1,100 円

5,500 円

11,000 円

11,000 円

22,000 円

33,000 円

1,100 円

1,100 円

1,100 円

1,100 円

22,000 円

0 円

99 ％

100,000 円

 融 資 に 関 す る 手 数 料

令和 2年 9月1日

　ﾛｰﾝｶｰﾄﾞ再発行（1枚）

　①変動金利から固定金利へ変更（1回）

　②繰上償還（全額・一部共通）（100万円以上）

※2　変更証書含む。

（上記金額には、消費税が含まれています。）

※1　KHL保証は、戻し保証料の範囲内で、一部繰上5,500円、全額繰上11,000円徴求しKHLへ支払

　　う。ただし、繰上金額が100万円以上の場合は、JAなすの手数料についても別途徴求する。

　　　③～⑤は、平成27年7月申込案件より適用。

　証書貸付事務取扱手数料（1式）※2

　貸出金残高証明書（1通）

　融資証明書発行手数料(融資見込証明書発行手数料）（1通）

　1回あたりの返済上限割合（円未満切り捨て）

　1回あたりの返済下限額

　（根）抵当権抹消用紙代（1式）

　ｵｰﾅｰｽﾞﾛｰﾝ用紙代（1式）

　不動産担保事務手数料

　繰上返済手数料

個人向けJAﾈｯﾄﾊﾞﾝｸにおける
ﾛｰﾝ繰上返済の手数料および返済金額の条件

　⑤全額繰上償還（1,000万円以上）

　手形貸付事務取扱手数料（1式）

　住宅関連資金（統一・ﾌﾟﾛﾊﾟｰ共通）※1

　③一部繰上償還（100万円以上）

　④全額繰上償還（100万円以上、1,000万円未満）


